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         Jasień, dnia 30.09.2009 r.  

         
Szanowni Wykonawcy 

       Uczestnicy postępowania o udzielenie 
 zamówienia publicznego 

 
 
Znak sprawy: ZPO -  341/04/OCZ/09  
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowa oczyszczalni ścieków dla aglomeracji 
Jasień wraz z budową kolektora kanalizacji sanitarnej od ul. XX-lecia do nowo projektowanej 
oczyszczalni przy ul. Zielonogórskiej w Jasieniu” 

 

Zamawiający – Gmina Jasień, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. Prawo zamówień publicznych zawiadamia, Ŝe w dniu 21.09.2009 r. wpłynęło 

zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści: 

PYTANIE 1.  

Zgodnie z IDW p.14.3.1.b) do oferty naleŜy dołączyć wyceniony Przedmiar Robót. Czy 
wystarczającym będzie dołączenie wycenionego Przedmiaru robót w formie kosztorysu 
uproszczonego (tj. zawierającego dla kaŜdej pozycji kosztorysowej: numer pozycji 
przedmiarowej, podstawę wyceny, opis pozycji przedmiarowej, jednostkę pozycji obmiarowej, 
cenę jednostkową i wartość pozycji kosztorysowej oraz tabele elementów scalonych. 
 
DPOWIEDŹ 1. 
 
Do oferty naleŜy dołączyć wyceniony przedmiar robót, wg podanego przez Zamawiającego 
wzoru. 

PYTANIE 2.  
 
Zgodnie z Dokumentacją Techniczną (Budynek techniczny – technologia, rys. nr 03.01), ilość 
przepustnic odcinających Dn 150 mm w stacji dmuchaw wynosi – 4 szt., wg Przedmiaru 
Robót – Budynek techniczny, poz. I.B.4.25 ilość przepustnic Dn 150 mm wynosi – 6 szt. 
Prosimy o podanie właściwej ilości przepustnic. 
 
ODPOWIEDŹ 2.  
 
Właściwa ilość przepustnic to 4 szt. 
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PYTANIE 3.  
 
Prosimy o umieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego poniŜszej dokumentacji 
projektowej: 

• Kolektor sanitarny, rurociąg tłoczny oraz sieć wodociągowa zasilająca 
oczyszczalnię ścieków, 

• Przejście kolektora sanitarnego przez teren PKP 
• Konstrukcja budynku technicznego 
• Instalacje sanitarne w budynku technicznym 

 
ODPOWIEDŹ 3. 
 
Zamawiający umieści na stronie internetowej dokumentację projektową, o której mowa w pkt. 
3. 

 

        BURMISTRZ 

                /-/ Helena Sagasz 

 


